

保开园幼儿家具采购项目

竞争性谈判文件

（项目编号：ZTXY-2021-H21514）

采 购 人：北京市昌平区清悦幼儿园

采购代理机构：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司

2021 年 7 月

目 录

第一章 邀 请 函	3
第二章 供应商须知	6
第三章 供应商须知资料表	19
第四章 采购需求	23
第五章 拟签订合同文本.....	34
第六章 响应文件格式.....	51

第一章 邀请函

（被邀请单位名称）：

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京市昌平区清悦幼儿园委托，对“保开园幼儿家具采购项目”所需的下述全部货物进行竞争性谈判采购。现邀请贵单位按谈判文件规定的内容参加该项目投标。本项目不接受联合体投标。

一、项目名称：保开园幼儿家具采购项目项目编号：ZTXY-2021-H21514

二、采购范围和预算金额：

（一）采购范围：北京市昌平区清悦幼儿园幼儿家具补充采购，详见竞争性谈判文件《第四章》要求。

（二）预算金额：16.96万元。

三、谈判文件售价：人民币 500 元（含电子版）。谈判文件及电子版售后不退（现场报名或邮件）。

四、获取谈判文件时间和地点：

时间：2021 年 7 月 13 日—2021 年 7 月 16 日，每天 8:30-16:30（北京时间），法定节假日除外。

地点：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北塘商务大厦 1103 室，本项目在网上以邮件形式获取。

五、响应文件提交时间：2021 年 7 月 20 日下午 13:30——14:00（北京时间），逾期收到或不符合规定的响应文件恕不接受。

六、响应文件提交截止时间、谈判时间：2021 年 7 月 20 日下午 14:00（北京时间）。

七、响应文件提交地点和谈判地点：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北塘商务大厦 1103 室。

八、本项目需要落实的政府采购政策：节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、支持监狱、戒毒企业发展、促进残疾人就业、优先采购贫困地区农副产品等政府采购政策。

九、本项目不接受联合体投标。

十、凡对本项目提出询问，请与中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司联系（技术方面的询问请以信函或传真的形式）。

采购人：北京市昌平区清悦幼儿园

地 址：北京市昌平区回龙观龙锦一街 37 号院

联系人：陈老师

电 话：010-81705201

采购代理机构：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北塘商务大厦 1103 室

邮政编码：100022

联 系 人：宋新立、王师安、王文姣

电 话：010-51909075

传 真：010-51909075

开户名（全称）：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司

开户银行：中国银行北京劲松东口支行

账 号：346756034237

第二章 供应商须知

一、采购单位及合格的供应商

(一) 本项目采购人：本谈判文件《第一章》中所示采购人

本项目采购代理机构：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司

(二) 满足以下资格条件的供应商是合格的供应商，可以参加本次谈判：

1. 供应商应遵守有关的中国法律、法规和条例，具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2. 在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机构之外。
3. 未参与本项目的整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的。
4. 不同潜在供应商的法人、单位负责人不是同一人也不存在直接控股、管理关系。
5. 供应商必须向采购代理机构购买竞争性谈判文件并登记备案，未经向采购代理机构购买竞争性谈判文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加本次谈判活动。
6. 近三年未被“信用中国”网站及“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商（有上述处罚记录但处罚期已届满的，视为无记录）。
7. 本项目不接受联合体参与。
8. 供应商须为 2020-2022 年度办公家具协议定点采购目录内供应商。
9. 法律、行政法规规定的其他条件。

二、供应商应当认真审阅和全面理解本谈判文件中所有的须知、条件、格式和条款。

(一) 本谈判文件的组成：第一章—第六章以及有关技术规范。

第一章 邀请函

第二章 供应商须知

第三章 供应商须知资料表

第四章 采购需求

第五章 拟签订采购合同文本

第三章 供应商须知资料表

本表是关于采购内容的具体资料，是对供应商须知的具体补充和修改，如有矛盾，应以本资料表为准。

条款			具体内容
章	节	条	
二	一	(二)	1. 供应商应遵守有关的中国法律、法规和条例，具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 2. 在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机构之外。 3. 未参与过本项目的整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的。 4. 不同潜在投标人的法人、单位负责人不是同一人也不存在直接控股、管理关系。 5. 供应商必须向采购代理机构购买竞争性谈判文件并登记备案，未经向采购代理机构购买竞争性谈判文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加本次谈判。 6. 近三年未被“信用中国”网站及“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商（有上述处罚记录但处罚期已届满的，视为无记录）。 7. 本项目不接受联合体参与。 8. 法律、行政法规规定的其他条件。
二	五	(一)	总报价须包括供应商为完成本项目所需一切费用，凡供应商响应文件中承诺或涉及的或者是完成本项目必需的费用，均视为已包

			括在总价或相应项目的单价中。
二	七	(一)	响应文件应编写方便查阅的文件目录，并逐页标明页码，应准备正本 <u>1</u> 份，副本 <u>2</u> 份，电子版 <u>1</u> 份（U 盘，加盖公章的响应文件正本彩色的扫描件（PDF 格式）及电子版（Word 格式）各 1 份），每份响应文件须清楚地标明“正本”、“副本”、“电子版”。若正本和副本不符，以正本为准。
二	八	(一)	供应商应提供项目 预算金额的 2% 作为投标保证金，并作为其投标的一部分。
二	九	(一)	响应文件应在规定的提交响应文件之日后的 <u>90</u> 天内保持有效， 响应文件有效期不满足要求的将被视为非实质性响应而予以拒绝。
二	十三	(一)	成交人在成交公告发布之日起 5 个工作日内向招标代理机构缴付招标代理服务费。

无效标条款

- (1) 不符合谈判文件对供应商的资格要求的。
- (2) 响应文件未按照谈判文件规定要求**签署、盖章的**。
- (3) 响应文件有效期不满足谈判文件要求的。
- (4) 提供选择性报价的。
- (5) 供应商未对本项目全部内容进行响应的。
- (6) 未按照“附件 7 资格证明文件”中要求，提供有效的资格证明文件的。
- (7) 最终报价超过采购预算的。
- (8) 提供虚假的资料。
- (9) 在实质性方面失实。
- (10) 供应商与采购人、其他供应商或者代理机构串通的。

(11) 不符合法律、法规和谈判文件中规定的其他实质性要求的。

废标条款

在采购中，出现下列情形之一的，应予以废标：

- (1) 符合专业条件的供应商或者对谈判文件作出实质性响应的供应商不足三家的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 供应商的最终报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；
- (4) 因重大变故，采购任务取消的。

第四章 采购需求

一、项目名称：幼儿家具采购项目

二、采购清单：

序号	品目名称	参数	数量	单位
1	儿童椅	1. 规格：大班约 285×290×（310-600）mm 中班约 285×290×（290-570）mm 小班约 285×290×（270-540）mm 注：按照实际招生数量配货，实际规格为大、中、小班按采购人要求数量供货。 2. 结构：框架榫卯结构、四腿带横撑，标准样式。 3. 材质：椅座约为 280×290×18mm, 横撑约 20×30mm, 立腿约 35×40 樟子松实木板材，去脂、灭虫、干燥处理，木材纹理颜色一致，符合 GB/T3976-2014 学校课桌椅功能尺寸及技术要求。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用环保漆。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求 水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/（g/L）≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/（mg/kg）≤300，乙二醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/（mg/kg）≤300，游离甲醛含量/（mg/kg）≤100。	90	把
2	儿童桌	1. 规格：大班约 1100×600×550mm 中班约 1100×600×520mm	16	张

		小班约 1100×600×490mm 2. 结构：框架榫卯结构，桌面下部带有三角加固连接架，桌面所有边角倒圆处理。 3. 材质：桌面采用约 18mm 厚，四柱采用约 20×80mm，桌腿采用约 45*55mm，全部采用樟子松实木板材，去脂、灭虫、干燥处理，实木木方的尺寸达不到生产部件的尺寸要求，需要进行拼接，在实木拼接时，要充分注意拼在一起的实木的颜色需尽量统一，木材纹理颜色一致，其接口的牢固程度大余实木本身的强度，符合 GB/T3976-2014 学校课桌椅功能尺寸及技术要求。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保漆，非显孔亚光，两面均衡油饰，漆膜附着力达到 1 级，表面细小颗粒每平方米不超过二个点，表面硬度达到 2H。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/（g/L）≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/（mg/kg）≤300，乙二醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/（mg/kg）≤300，游离甲醛含量/（mg/kg）≤100。		
3	塑料幼儿床	规格：约为 1380×590×270mm 基材：边框采用优质塑料环保材料。 床板：采用樟子松实木，床面为同树种的指接板，木纹理颜色一致。	60	张

		五金：采用符合标准的五金件。 油漆：采用环保油漆，非显孔亚光，两面均衡油饰，漆膜附着力达到 1 级，表面细小颗粒每平方米不超过二个点，表面硬度达到 2H。 工艺：床板油漆采用全自动喷涂漆，完全密闭环境杜绝粉尘，感应喷头，自动调节油漆量。符合 GB/T 3976—2014 的规定。 结构：塑料边框，床板平放框内，多层可叠放，注：（每五张床配一件可移动钢制床架，带静音锁止万向轮，移动方便。） 创新点：1、所有边角倒角，不伤手；2、功能尺寸符合人体功能力学，符合幼儿生长特点，工艺结构符合人性化要求。		
4	儿童方桌	1. 规格：约 600×600×（490-520-550）mm 注：按照实际招生数量配货，实际规格为大、中、小班按采购人要求数量供货。 2. 结构：框架榫式结构，标准样式。 3. 材质：桌面采用约 20mm 厚实木樟子松，桌腿采用约 45×55 实木樟子松，其它框架部分采用实木樟子松。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保漆，均匀涂饰，漆面手感细腻、亮度适中，非显孔亚光，两面均衡油饰，漆膜附着力达到 1 级，表面细小颗粒每平方米不超过二个点，表面硬度达到 2H。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求。 水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/（g/L）≤300，苯系物含量（苯、	6	张

		甲苯、乙苯和二甲苯总和) / (mg/kg) ≤ 300, 乙二醇醚及其脂类含量 (乙二醇甲醚, 乙二醇甲醚醋酸酯, 乙二醇乙醚, 乙二醇乙醚醋酸酯, 乙二醇丁醚醋酸酯总和) / (mg/kg) ≤ 300, 游离甲醛含量 / (mg/kg) ≤ 100, 幼儿桌符合符合 GB 18584- 2001 《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》、GB 28007-2011 《儿童家具通用技术条件》。		
5	毛巾水杯柜	1. 规格: 每班按 36 格/套制做。(水杯格每格规格约为 100×100×00, 毛巾格每格规格约为 100×100×260mm)。 2. 功能结构: 整体分为三层、每层的上部分为水碗架、下部为毛巾架, 毛巾架带有毛巾钩。 3. 材质: 实木樟松板材, 主体框架板材为 18mm 厚。 4. 所有板材表面打磨处理, 无毛刺、无明显尖锐棱角, 采用优质环保漆, 均匀涂饰, 漆面手感细腻、亮度适中, 非显孔亚光, 两面均衡油饰, 漆膜附着力达到 1 级, 表面细小颗粒每平方米不超过二个点, 表面硬度达到 2H。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求 水性清面漆符合 GB24410-2009 《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》, 挥发性有机化合物含量 / (g/L) ≤ 300, 苯系物含量 (苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和) / (mg/kg) ≤ 300, 乙二醇醚及其脂类含量 (乙二醇甲醚, 乙二醇甲醚醋酸酯, 乙二醇乙醚, 乙二醇乙醚醋酸酯, 乙二醇丁醚醋酸酯总和) / (mg/kg) ≤ 300, 游离甲醛含量 / (mg/kg) ≤ 100。	2	件

6	单层水杯架	1. 规格：每班按 10 格/套制做。（水杯架每格规格约为 100×100×00，单层）。 2. 安装位置：卫生间原有水杯架下方。 3. 材质：四框采用约 18mm 厚板材，隔板采用约 10mm 板材，全部采用樟子松实木板材，去脂、灭虫、干燥处理，实木木方的尺寸达不到生产部件的尺寸要求，需要进行拼接，在实木拼接时，要充分注意拼在一起的实木的颜色需尽量统一，木材纹理颜色一致，其接口的牢固程度大余实木本身的强度，符合 GB/T3327-2016 家具柜类主要尺寸。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保水性清面漆，均匀涂饰，漆面手感细腻、亮度适中, 非显孔亚光，两面均衡油饰, 漆膜附着力达到 1 级, 表面细小颗粒每平方米不超过二个点，表面硬度达到 2H。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求 水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/（g/L）≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/（mg/kg）≤300, 乙二醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/（mg/kg）≤300，游离甲醛含量/（mg/kg）≤100。	12	件
7	18 格衣帽柜	1. 规格：定制（衣帽柜每门规格约为宽 350×深 400×高 350mm）（鞋柜每门规格约为宽 320×深 400×高 120mm） 2. 功能结构: 上部分为三层衣帽柜(每层 6 个格，	4	件

		共 18 个格），下部分为两层鞋柜，衣帽柜带门，带扣手，采用阻尼合页，连接件连接及木条白乳胶加固，柜体突出部位不得有锋利直角，整体造型美观大方。 3. 材质：实木樟松板材。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保漆，均匀涂饰，漆面手感细腻、亮度适中。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求。水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/（g/L）≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/（mg/kg）≤300，乙二醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/（mg/kg）≤300，游离甲醛含量/（mg/kg）≤100。		
8	6 格衣帽柜	1. 规格：定制（衣帽柜每门规格约为宽 350×深 400×高 350mm）（鞋柜每门规格约为宽 320×深 400×高 120mm） 2. 功能结构：单层 6 格衣帽柜，下部分为一层鞋柜，衣帽柜带门，带扣手，采用阻尼合页，连接件连接及木条乳胶加固，柜体突出部位不得有锋利直角，整体造型美观大方。 3. 材质：实木樟松板材。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保漆，均匀涂饰，漆面手感细腻、亮度适中。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求。	10	件

		水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/(g/L)≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/(mg/kg)≤300，乙二醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/(mg/kg)≤300，游离甲醛含量/(mg/kg)≤100。		
9	图书架	1. 规格：约为 1000×350×950mm 2. 功能结构：整体板式连接。上 2/3 部位斜坡阶梯式书架，书架前挡板在 12-13 厘米，下 1/3 部位书柜。书槽带倾斜度数（5° -10°）柜体突出部位不得有锋利直角。 3. 材质：实木樟松板材。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保漆，均匀涂饰，漆面手感细腻、亮度适中。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求 水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/(g/L)≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/(mg/kg)≤300，乙二醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/(mg/kg)≤300，游离甲醛含量/(mg/kg)≤100。	4	件
10	玩具柜	1. 规格：约为 1000×300×800mm 2. 功能结构：柜子整体结构牢固。根据大中小班柜子高度和宽度合理分配内部结构，可放置不同	24	件

		的桌面玩具，突出部位不得有锋利直角，连接件连接牢固。 3. 材质：整体采用约 18mm 厚优质实木樟松板材。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保漆，均匀涂饰，漆面手感细腻、亮度适中。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求。水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/（g/L）≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/（mg/kg）≤300，乙二醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/（mg/kg）≤300，游离甲醛含量/（mg/kg）≤100。		
11	长玩具柜	1. 规格：约 2000×300×800mm 2. 功能结构：柜子整体结构牢固。根据大中小班柜子高度和宽度合理分配内部结构，可放置不同的桌面玩具，突出部位不得有锋利直角，连接件连接牢固。 3. 材质：整体采用约 18mm 厚优质实木樟松板材。 4. 所有板材表面打磨处理，无毛刺、无明显尖锐棱角，采用优质环保漆，均匀涂饰，漆面手感细腻、亮度适中。 5. 使用的各种材料符合国家环保技术指标要求。水性清面漆符合 GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》，挥发性有机化合物含量/（g/L）≤300，苯系物含量（苯、甲苯、乙苯和二甲苯总和）/（mg/kg）≤300，乙二	4	件

		醇醚及其脂类含量（乙二醇甲醚，乙二醇甲醚醋酸酯，乙二醇乙醚，乙二醇乙醚醋酸酯，乙二醇丁醚醋酸酯总和）/（mg/kg）≤300，游离甲醛含量/（mg/kg）≤100。		
--	--	--	--	--

三、质量保证期：

1. 设备自安装、调试、验收合格并签署验收文件后开始计算质保期。设备提供壹年质保期，具体质保期限请投标人在投标文件中明确。如技术需求中有明确要求的应服从技术需求中的要求。
2. 质保期内因产品质量问题应予以免费维修或更换。
3. 在质保期内，卖方应保证所提供设备无故障开机运行，如达不到要求，质保期应顺延，并且投标人应赔偿采购人经济损失。
4. 对质保期内的维修服务，卖方应在接到买方通知后到现场无偿负责设备的调试或更换已损坏的零部件，响应时间请投标人在投标文件中明确。

四、供货时间：合同签订之日起15个工作日内。

五、交付地点：北京市昌平区清悦幼儿园指定地点。

六、行业标准：按国家相关标准规范执行。

七、验收标准：

按学校相关职能部门管理规定执行，如招标文件没有特殊要求，则验收时以中标供应商的响应文件应答及竞争性谈判文件的要求作为验收标准及依据。

八、质保期：壹年。

九、相关说明：

1. 投标人必须严格按本谈判文件要求提供成熟的全新的产品和强有力的技术支持。
2. 投标人应以人民币报出本次招标所有货物和全部服务的总价。
3. 报北京市昌平区清悦幼儿园项目现场交货价，包含所有税费、辅料费、安装调试费和系统集成费等全部费用。
